



MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO
Departamento de Yoro Honduras C.A
Telefax: 2446-6012
Municipalidaddeolanchito2014@gmail.com
COMPRAS MES DE ENERO 2021



Numero Orden	Detalle	Cantidad	Costo	Total	Impuesto
2837	MANGUERA DIEZ PIE	2.00	837.00	1674.00	
2837	UN GALON DE ACEITE DOS TIEMPOS	1.00	910.00	910.00	
2837	LIMA PLANA	12.00	24.00	288.00	
2837	ASERSOR METALICO	1.00	315.00	315.00	
2838	CANDADOS HERMEX 45L	5.00	72.00	360.00	
2840	CAPOTES	4.00	264.00	1056.00	
2845	PENETRANTE C-10	1.00	112.00	112.00	
2850	FARDO DE MASECA	125.00	150.00	18750.00	
2850	QUINTALES DE ARROZ	25.00	840.00	21000.00	
2850	QUINTALES DE FRIJOLE	25.00	1100.00	27500.00	
2850	FARDOS DE AZUCAR	100.00	196.00	19600.00	
2850	FARDO DE HARINA	100.00	190.00	19000.00	
2850	CAJA DE MANTECA LIBRA	20.00	720.00	14400.00	
2850	UNIDADES DE AVENA MEDIANA	500.00	15.00	7500.00	
2850	DOC. SALSINA PEQ.	84.00	91.92	7721.28	
2851	FARDO DE MASECA	125.00	150.00	18750.00	
2851	QUINTALES DE ARROZ	25.00	840.00	21000.00	
2851	QUINTALES DE FRIJOLE	25.00	1100.00	27500.00	
2851	FARDO DE HARINA	100.00	190.00	19000.00	
2851	FARDO DE AZUCAR	100.00	196.00	19600.00	
2852	ROLLO DE CUERDAS	1.00	3566.00	3566.00	
2852	MECHA TRAPEADOR	1.00	50.00	50.00	
2852	PALO PARA TRAPEADOR	1.00	43.00	43.00	
2852	ESCOBAS	2.00	47.00	94.00	
2852	MACHETES	4.00	94.00	376.00	
2852	CUCHILLAS P/ CHINDAIWA	2.00	95.00	190.00	
2855	BOMBILLOS AHORRATIVOS	16.00	68.00	1088.00	
2855	CANDADO	1.00	90.00	90.00	
2855	CUCHILLAS DE COCINA	2.00	38.00	76.00	
2862	CPU DELL CORE I5 RAM 4GB DDR3 DISCO	1.00	7463.50	7463.50	15
2862	MONITOR DEL 19 PULGADAS	1.00	2475.00	2475.00	15
2862	IMPRESORA EPSON L3110	1.00	5487.90	5487.90	15
2862	JUEGO DE MOUSE Y TECLADO ARGOM	1.00	448.80	448.80	15
2870	ALQUILER DE VEHICULO	1.00	10695.00	10695.00	
2871	TINTA EPSON T664 NEGRO	2.00	350.00	700.00	
2871	BOLIGRAFO BIC MEDIANO	1.00	47.40	47.40	
2871	LAPIZ GRAFITO	1.00	29.40	29.40	
2871	BORRADOR P/PIZARRA	1.00	25.00	25.00	
2871	PAPEL BOND	4.00	90.00	360.00	
2871	FOLDER NORMAL	1.00	155.00	155.00	
2871	CLIPS	1.00	28.00	28.00	
2871	MARCADOR PIZARRA	1.00	282.00	282.00	
2872	ARROZ	36.00	8.40	302.40	
2872	FRIJOLE	27.00	12.00	324.00	
2872	AZUCAR	36.00	9.80	352.80	
2872	SAL EN LIBRA	9.00	1.12	10.08	
2872	AVENA	9.00	22.00	198.00	
2872	MANTECA KILO	9.00	28.80	259.20	
2872	MASECA	36.00	7.50	270.00	
2872	CAFE EN BOLSITAS	9.00	38.00	342.00	
2872	HARINA	18.00	7.80	140.40	
2872	ESPAGUETES	27.00	11.00	297.00	

2872	SALSINA GRANDE	9.00	15.50	139.50	
2872	CONSOME DE POLLO	2.25	20.00	45.00	
2872	SODA PARA HARINA	9.00	2.40	21.60	
2873	PEGAMENTO	4.00	1050.00	4200.00	
2873	CABO P/PIOCHA	6.00	147.00	882.00	
2873	HOJAS DE SEGUETA	100.00	24.00	2400.00	
2873	CODOS DE 2X45	6.00	29.00	174.00	
2873	TAPON LISO	50.00	4.00	200.00	
2873	TAPON HEMBRA	30.00	6.00	180.00	
2873	TEE DE 3 PVC	2.00	161.00	322.00	
2873	TAPON ROSCA	4.00	54.00	216.00	
2874	KIT CLOUTCH MITSUBISHI	1.00	61.00	61.00	
2874	LIQUIDO DE FRENO PINTA	1.00	42.00	42.00	
2876	FILTRO DIESEL BF7632	1.00	292.00	292.00	
2876	FILTRO DIESEL LFF5322	1.00	530.00	530.00	
2876	FILTRO BF7674-D	1.00	685.00	685.00	
2876	FILTRO ACEITE LFD-3191/A	1.00	234.00	234.00	
2876	ACEITE SEA 50 CUBETA URSA	2.00	2000.00	4000.00	
2877	FILTRO ACEITE PH8A	1.00	103.00	103.00	
2877	FILTRO DIESEL MAZDA BT50	1.00	218.00	218.00	
2877	ACEOTE 15W40	2.00	652.00	1304.00	
2878	ACEITE 20W50 1/4 CASTROL	1.00	150.00	150.00	
2879	DISCOS DE CORTE	3.00	74.00	222.00	
2879	CODOS DE 2X45	2.00	29.00	58.00	
2880	DISCOS DE CORTE	3.00	74.00	222.00	
2880	CODOS DE 2X45	2.00	29.00	58.00	
2882	LAMINAS DE 1/2	1.00	785.00	785.00	
2882	DISCO	2.00	74.00	148.00	
2882	TINER	1.00	45.00	45.00	
2883	BOLSAS DE CEMENTO	600.00	173.91	104347.83	15
2886	MASCARILLA MAKRITE	150.00	160.00	24000.00	
2886	CUBREZAPATOS 100 UNIDADES	2.00	600.00	1200.00	
2888	ALAMBRE DE BAJADA	450.00	8.00	3600.00	
2889	RESMAS DE PAPEL BOND T/CARTA	3.00	104.50	313.50	15
2889	RESMA DE PAPEL BOND T/LEGAL	3.00	141.90	425.70	15
2889	RESMA DE PAPEL BOND T/OFICIO	3.00	130.90	392.70	15
2889	BOTE DE TINTA COLOR NEGRO	1.00	361.90	361.90	15
2889	BOTE DE TINTA COLOR ROJO	1.00	361.90	361.90	15
2889	BOTE DE TINTA COLOR AZUL	1.00	361.90	361.90	15
2889	BOTE DE TINTA COLOR AMARILLA	1.00	361.90	361.90	15
2889	RESMA DE FOLDER T/LEGAL	1.00	207.90	207.90	15
2889	RESMA DE FOLDER T/CARTA	1.00	152.90	152.90	15
2890	CAJAS DE GRAPAS	4.00	53.90	215.60	15
2890	CAJAS DE LAPIZ TINTA NEGRA	6.00	93.90	563.40	15
2890	CAJAS DE LAPIZ PORTAMINA	4.00	105.60	422.40	15
2890	CAJAS DE CLIPS	3.00	31.90	95.70	15
2890	UÑAS	3.00	20.90	62.70	15
2890	ROLLOS DE TAPE GRANDE TRANSPARENTE	3.00	42.90	128.70	15
2890	CAJAS DE FASTENER	3.00	53.90	161.70	15
2890	TINTAS GRANDE PARA ALMOHADILLA DE	2.00	53.90	107.80	15
2890	ROLLOS DE MASKINTAPE GRANDE	3.00	42.90	128.70	15
2890	CAJA DE CORREPTORES	1.00	250.80	250.80	15
2891	RESMA DE PAPEL BOND T/LEGAL	6.00	141.90	851.40	15
2891	RESMA DE BOND T/OFICIO	6.00	130.90	785.40	15
2891	RESMA DE PAPEL BOND T/CARTA	6.00	104.50	627.00	15
2891	RESMA DE FOLDER T/OFICIO	3.00	185.90	557.70	15
2891	RESMA DE FOLDER T/LEGAL	3.00	207.90	623.70	15
2891	RESMA DE FOLDER T/CARTA	3.00	152.90	458.70	15
2891	RESMA DE PAPEL CARBON T/LEGAL	3.00	174.90	524.70	15
2891	RESMA DE CARTULINA OPALINA CARNET	2.00	317.90	635.80	15
2891	GRAPADORA GRANDES	3.00	107.80	323.40	15
2891	TABLEROS	3.00	64.90	194.70	15
2892	RESMA DE PAPEL BOND T/CARTA	5.00	104.50	522.50	15

2892	RESMA DE PAPEL T/OFICIO	5.00	130.90	654.50	15
2892	RESMA DE PAPEL LEGAL	3.00	141.90	425.70	15
2892	RESMA DE CARTULINA OPALINA	3.00	306.90	920.70	15
2892	CAJA DE LAPIZ GRAFITO	1.00	141.90	141.90	15
2892	CAJA DE LAPIZ TINTA	3.00	53.90	161.70	15
2892	CAJAS DE FASTENER	2.00	53.90	107.80	15
2892	CAJAS DE FOLDER T/CARTA	2.00	152.90	305.80	15
2892	CAJAS DE FOLDER T/OFICIO	2.00	185.90	371.80	15
2892	CORRECTORES	2.00	20.90	41.80	15
2892	BOTES DE TINTA NEGRA BK 664	2.00	361.90	723.80	15
2892	BOTES DE TINTA M 664	2.00	361.90	723.80	15
2892	BOTES DE TINTA Y 664	2.00	361.90	723.80	15
2892	BOTES DE TINTA C664	2.00	361.90	723.80	15
2892	CALCULADORAS PEQUEÑAS	2.00	185.90	371.80	15
2892	CAJAS DE CLIPS GRANDE	2.00	31.90	63.80	15
2892	CUADERNOS	3.00	20.90	62.70	15
2892	PERFORADORA	1.00	152.90	152.90	15
2892	CUADERNOS	3.00	20.90	62.70	15
2892	BORRADORES	2.00	5.50	11.00	15
2893	RESMA DE PAPEL T/CARTA	4.00	104.50	418.00	15
2893	RESMA DE PAPEL LEGAL	2.00	141.90	283.80	15
2893	RESMA DE FOLDER T/CARTA	2.00	152.90	305.80	15
2893	RESMA DE FOLDER T/LEGAL	1.00	185.90	185.90	15
2893	CORRECTORES	2.00	20.90	41.80	15
2893	CAJAS DE GRAPAS	3.00	42.90	128.70	15
2893	CAJAS DE FASTENER	3.00	53.90	161.70	15
2893	CAJA DE TINTA NEGRA	1.00	53.90	53.90	15
2893	RESALTADORES(ROSADO,VERDE,ANARANJADO)	3.00	19.80	59.40	15
2893	CAJAS DE SOBRES BLANCOS	1.00	434.50	434.50	15
2893	PAQ. DE SOBRES MANILA T/CARTA	1.00	66.00	66.00	15
2893	PAQUETE DE SOBRES MANILA T/LEGAL	1.00	77.00	77.00	15
2893	BOTES UHU EN BARRA P.	2.00	31.90	63.80	15
2893	ALMOHADILLA	1.00	53.90	53.90	15
2893	CAJA DE CLIPS GRANDE	1.00	31.90	31.90	15
2893	PAQUETE DE PAPEL CARBON	1.00	152.90	152.90	15
2894	RESMA DE PAPEL T/CARTA	6.00	104.50	627.00	15
2894	RESMA DE PAPEL BOND T/LEGAL	2.00	141.90	283.80	15
2894	CAJAS DE PAPEL CONTINUO 3 PARTES 914	6.00	1639.00	9834.00	15
2894	CONROMETROS	12.00	31.90	382.80	15
2894	CINTAS EPSON LQ-590	4.00	526.90	2107.60	15
2894	CINTAS PARA SUMADORA CANON	4.00	64.90	259.60	15
2894	FOLDER T/CARTA	1.00	152.90	152.90	15
2894	LAYS T/CARTA	10.00	75.90	759.00	15
2894	CAJAS DE LAPIZ TINTA NEGRO	1.00	53.90	53.90	15
2894	CAJAS DE LAPIZ GRAFITO	1.00	31.90	31.90	15
2894	CAJA DE ATACHE	1.00	53.90	53.90	15
2894	CORRECTORES	1.00	31.90	31.90	15
2894	CAJA DE GRAPAS	2.00	53.90	107.80	15
2894	JUEGO DE TINTA EPSON L380	1.00	1447.60	1447.60	15
2894	USB 16 GB	1.00	217.80	217.80	15
2894	CUADERNOS ORDENBOOK	2.00	53.90	107.80	15
2895	CAJA DE LAPIZ TINTA NEGRA	1.00	53.90	53.90	15
2895	RESMA DE PAPEL CARBON	1.00	163.90	163.90	15
2895	RESMA DE PAPEL BOND T/CARTA	1.00	104.50	104.50	15
2896	RESMA DE PAPEL BOND T/CARTA	8.00	104.50	836.00	15
2896	GRAPADORA	1.00	107.80	107.80	15
2896	CAJA DE LAPIZ TINTA NEGRO	1.00	53.90	53.90	15
2896	CONTOMENTROS	24.00	31.90	765.60	15
2896	CINTA RIBBON P/SUMADORA 14 DIGITOS	6.00	64.90	389.40	15
2896	GLICERINA	4.00	20.90	83.60	15
2896	CAJAS DE ATACHES	6.00	53.90	323.40	15
2896	ROLLON PAEA ALMOHADILLA NEGRO	3.00	42.90	128.70	15
2896	REMARCADORE DE TEXTO	4.00	19.80	79.20	15

2896	TEY CLARO GRANDE	4.00	42.90	171.60	15
2896	CINTAS EPSON L590	6.00	537.90	3227.40	15
2896	CAJA DE PAPEL CONTINUO 9 1/2X5 1/2	6.00	1639.00	9834.00	15
2896	RESMA DE FOLDER T/CARTA	1.00	152.90	152.90	15
2896	CAJAS DE CLIPS	2.00	31.90	63.80	15
2896	ALMOHADILLAS	2.00	53.90	107.80	15
2896	FOLDERS LEYS T/CARTA	50.00	75.90	3795.00	15
2896	PERFORADORA GRANDE	1.00	152.90	152.90	15
2897	RESMA DE PAPEL BOND T/CARTA	10.00	104.50	1045.00	15
2897	RESMA DE PAPEL BOND T/OFICIO	1.00	137.50	137.50	15
2897	CONTOMETROS	24.00	31.90	765.60	15
2897	CAJA DE FOLDERS T/CARTA	1.00	152.90	152.90	15
2897	JUEGO DE TINTA EPSON L380	1.00	1447.60	1447.60	15
2897	TINTA NEGRA PARA EPSON L380	3.00	361.90	1085.70	15
2897	CAJA DE LAPIZ TINTA NEGRO	1.00	53.90	53.90	15
2897	CAJA DE LAPIZ GRAFITO	2.00	31.90	63.80	15
2897	LAPIZ TINTA ROJO	4.00	5.50	22.00	15
2897	RESALTADORES	2.00	20.90	41.80	15
2897	GRAPADORA GRANDE	1.00	130.90	130.90	15
2897	CAJA DE GRAPAS 26/6	1.00	31.90	31.90	15
2897	CAJA DE CLIPS GRANDE	1.00	31.90	31.90	15
2897	CORREPTORES	2.00	20.90	41.80	15
2897	CINTA PARA SUMADORA CANON	4.00	64.90	259.60	15
2897	REGLA DE 12 PUL	2.00	20.90	41.80	15
2897	TAPE DELGADO	1.00	15.40	15.40	15
2897	ROLO DE MASKIN TAPE	1.00	17.60	17.60	15
2897	MARCADORES GRANDE ROJO AZUL NEGRO	3.00	16.50	49.50	15
2897	SELLO DE CONTABILIDAD	1.00	352.00	352.00	15
2899	CAJA DE ATACHES	1.00	53.90	53.90	15
2899	RESMA DE PAPEL BOND T/OFICIO	1.00	185.90	185.90	15
2899	RESMA DE PAPEL BOND T/CARTA	2.00	104.50	209.00	15
2899	LAPIZ TINTA COLOR NEGRO	12.00	53.90	646.80	15
2899	LAPICES GRAFITO	12.00	31.90	382.80	15
2899	JUEGO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON	1.00	1447.60	1447.60	15
2899	LIBRETA RAYADA T/CARTA	3.00	25.30	75.90	15
2900	TUBOS DE 4 PULG. DE PRESION	8.00	1029.00	8232.00	
2901	PAPEL BOND T/CARTA	6.00	100.00	600.00	
2901	TINTA EPSON T544 NEGRO 65ML P/L 1110	1.00	358.00	358.00	
2901	TINTA EPSON T544 YELLON 65ML P/L1110	1.00	340.00	340.00	
2901	TINTA EPS T544 CYAN 65 ML P/L1110, L3	1.00	340.00	340.00	
2901	TINTA EPS T544 ROJO 65 ML P/1110	1.00	340.00	340.00	
2901	MOCHILA GRANDE CHENSON	1.00	910.00	910.00	
2901	BOLIGRAFO BIC NEGRO	1.00	58.08	58.08	
2901	FASTENERS METALICO	1.00	32.00	32.00	
2901	GRAPAS ESTANDAR	1.00	22.00	22.00	
2902	FASTENERS METALICO	4.00	32.00	128.00	
2902	CLIPS	2.00	25.00	50.00	
2902	48 BOLIGRAFO BASIC ZEBRA	48.00	13.50	648.00	
2902	MARCADORES SIGNAL PRO PERMAN	3.00	162.00	486.00	
2902	PERFORADORA	1.00	120.00	120.00	
2902	PAPEL BOND T/CARTA	6.00	100.00	600.00	
2902	BATERIA ALCALINA	4.00	45.00	180.00	
2902	GRAPAS ESTANDARD	3.00	22.00	66.00	
2902	CALCULADORA CASIO	1.00	220.00	220.00	
2902	PAPEL BOND T/LEGAL	2.00	165.00	330.00	
2902	CORRECTORES F/LAPZ	6.00	58.00	348.00	
2902	RESALTADORES	2.00	15.00	30.00	
2902	SUJETADORES DE DOCUMENTOS	1.00	38.40	38.40	
2902	CLIPS BILLETERO	1.00	42.00	42.00	
2902	TINTA AMARILLA EPSON 664	1.00	340.00	340.00	
2902	TINTA EPSON MANGETA 664	1.00	340.00	340.00	
2902	ENGRAPADORA	1.00	225.00	225.00	
2902	TECLADO ULTRA	2.00	135.00	270.00	

2903	CLIPS #2	2.00	25.00	50.00	
2903	CAJA CLIPS#1	2.00	12.00	24.00	
2903	FASTENERS METALICO	2.00	32.00	64.00	
2903	TIJERA ST	1.00	49.00	49.00	
2903	UHU STIC	2.00	65.00	130.00	
2903	GRAPAS ESTANDARD	1.00	22.00	22.00	
2903	PAPEL BOND B-20	6.00	100.00	600.00	
2903	FOLDER NORMAL AMARILLO	2.00	175.00	350.00	
2903	FOLDER NORMAL	2.00	145.00	290.00	
2903	BOLIGRADO BIC DE COLOR NEGRO,AZUL	2.00	46.08	92.16	
2903	LAPIZ GRAFITO	1.00	28.08	28.08	
2903	MARCADOR NEGRO	1.00	162.00	162.00	
2903	TINTA AMARILLO EPSIN 664	1.00	340.00	340.00	
2903	TINTA CIAN 664 EPSON	1.00	340.00	340.00	
2903	TINTA EPSON 664 COLOR NEGRO	1.00	340.00	340.00	
2903	GRAPAS ESTANDAR	1.00	22.00	22.00	
2903	CORRECTORES	1.00	58.00	58.00	
2903	RESALATADORES	2.00	15.00	30.00	
2903	TINTA EPSON 664 MAGENTA	1.00	340.00	340.00	
2904	PAPEL BOND T/CARTA	4.00	100.00	400.00	
2905	LAMINAS DE ZINC ONDULADO 0.16 MILI	20.00	102.48	2049.60	15
2905	BOLSAS DE CEMENTO BIJAO	40.00	167.83	6713.20	15
2906	IMPRESORA L3110 MULTIFUNCIONAL	1.00	5487.90	5487.90	15
2907	RESMA DE PAPEL BOND T/CARTA	1.00	104.50	104.50	15
2907	RESMA DE PAPEL BOND T/OFICIO	1.00	152.90	152.90	15
2907	CAJA DE TINTA BIC NEGRO	1.00	53.90	53.90	15
2907	CAJA DE LAPIZ GRAFITO	1.00	31.90	31.90	15
2907	TIJERA	1.00	49.50	49.50	15
2907	CORRECTORES	2.00	20.90	41.80	15
2907	CALCULADORA	1.00	262.90	262.90	15
2907	CAJA DE FASTENER	1.00	53.90	53.90	15
2907	RESMA DE FOLDERS T/CARTA	1.00	152.90	152.90	15
2908	DISCO DE CORTE 7'	4.00	74.00	296.00	
2908	LENTES CLARO PARA PULIR	1.00	37.00	37.00	
2908	CAJA DE ELECTRODOS 7018	1.00	462.00	462.00	
2908	DISCOS DE PULIR 7'	2.00	64.00	128.00	
2908	CEPILLO DE ALAMBRE	1.00	35.00	35.00	
2908	VIDRIOS PARA CARRETA	2.00	8.00	16.00	
2910	LIMPIADOR DE CARBURADOR	1.00	51.00	51.00	
2910	ACEITE 20W50 P/MOTO	1.00	150.00	150.00	
2910	FILTRO ACEITE	1.00	14.00	14.00	
2913	BOLSA 9X16	10.00	38.00	380.00	
2914	VARILLA DE 3/8 SEMI LEGITIMA	25.00	118.00	2950.00	
2914	VARILLA DE 1/4 SEMI LEGITIMA	21.00	56.00	1176.00	
2914	LIBRAS DE ALAMBRE DE AMARRE	6.00	18.00	108.00	
2915	PEJNTAFLEX TAMAÑO OFICIO	2.00	306.90	613.80	15
2916	RESMAS DE FOLDER T/OFICIO	3.00	140.00	420.00	
2916	CAJAS DE MARCADORES PERMANENTES	2.00	156.00	312.00	
2916	ROLLOS DE PAPEL TRAZO	3.00	640.00	1920.00	
2916	BOTES DE JABON LIQUIDO	3.00	45.00	135.00	
2916	GEL PARA MANOS	3.00	55.00	165.00	
2917	TUBOS 1/2 PVC	10.00	63.00	630.00	
2917	TUBOS 3/4 PVC	4.00	66.00	264.00	
2917	CANDADO CL PHILLIPS	1.00	235.00	235.00	
2918	ALCOHOL CLINICO AL 70% GALON	14.00	215.00	3010.00	
2919	JABON EN PANA	3.00	35.00	105.00	
2919	PASTE SCOTCH BRITE	3.00	18.00	54.00	
2919	PLATO FOAM #6	2.00	10.00	20.00	
2919	AZUCAR EN LIBRA	10.00	9.90	99.00	
2919	CAFE ORO	3.00	40.00	120.00	
2919	PAQ. DE BOLSA EN LIBRA 4X8	10.00	38.00	380.00	
2919	POLY CUPS VASO#6	3.00	15.00	45.00	
2920	ESCOBA	6.00	33.34	200.04	

2920	MECHA DE TRAPEADOR	6.00	45.00	270.00	
2920	BOLSA BASURA 36.54	3.00	45.00	135.00	
2920	NUBE	3.00	52.00	156.00	
2920	SERVILLETA NUBE	3.00	12.50	37.50	
2920	TE LIPTON 95.7 ONZ	3.00	235.00	705.00	
2920	PLATIVAL VASO#8	2.00	25.00	50.00	
2920	BOLSA EN ROLLO NEGRA	12.00	35.00	420.00	
2920	BOLSA EN ROLLO NEGRA	12.00	35.00	420.00	
2921	CAJA DE TINTA BIC	2.00	53.90	107.80	15
2921	CAJA DE FASTENES DE METAL	2.00	53.90	107.80	15
2921	UHU E BARRA	2.00	306.90	613.80	15
2921	CAJA DE GRAPAS	2.00	86.90	173.80	15
2921	CAJA DE CLIPS G.	2.00	31.90	63.80	15
2921	JUEGO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON	1.00	1447.60	1447.60	15
2922	RESMA DE PAPEL BOND T/CARTA	6.00	104.50	627.00	15
2922	RESMA DE PAPEL BOND T/OFICIO	2.00	130.90	261.80	15
2922	RESMA DE CARTULINA T/CARTA LISA(OP	2.00	306.90	613.80	15
2923	IMPRESORA EPSON L3110	1.00	6050.00	6050.00	15
2925	BEARING	1.00	900.00	900.00	15
2925	SHAF#NVOS 3071958 4229874	1.00	8600.00	8600.00	15
2925	BEARING	2.00	812.00	1624.00	15
2926	INYECTORES COMBUSTIBLE TOYOTA 270	4.00	4011.00	16044.00	
2926	SENSOR DE POSICION TOYOTA 2700	1.00	4708.00	4708.00	
2927	SEPARADORES PARA ARCHIVO	2.00	53.90	107.80	
2928	LAMINAS DE ZINC 12' C-28 LEGITIMA	50.00	285.00	14250.00	
2929	PALAS	5.00	210.00	1050.00	
2929	PIOCHAS	5.00	312.00	1560.00	
2929	BARRA	1.00	495.00	495.00	
2930	MOTO BOMBA TRUPER GAOLINA 7 HP 2	1.00	4326.09	4326.09	15
2931	ESCOBA TITA	2.00	38.00	76.00	
2931	PALOS PARA TRAPEAR	2.00	35.00	70.00	
2931	MECHAS PARA TRAPEADOR#20	2.00	46.00	92.00	
2932	BOLSAS DE CAL	2.00	83.00	166.00	
2933	GALON PINTURA BLANCA ANT.	1.00	481.00	481.00	
2933	G. PINTURA DISLUYENTE	1.00	200.00	200.00	
2933	BROCHA#4	2.00	57.00	114.00	
2933	TUBO 1' CH	1.00	627.00	627.00	
2933	LIJAS #80	5.00	13.00	65.00	
2933	DISCO DE CORTE 7'	4.00	74.00	296.00	
2933	CEPILLO ALAMBRE	1.00	35.00	35.00	
2933	VARILLA 1/4 LEGITIMA	1.00	56.00	56.00	
2933	CAJA DE ELECTRODOS 6011	1.00	418.00	418.00	
2934	TALONARIAS DE RETENCION DE LA SAR	10.00	78.10	781.00	15
2935	TARJETAS DE EVALUACION	1000.00	13.20	13200.00	15
2948	TUBO PVC 100MM(4')X6M SDR26 CC BL	122.00	617.09	75284.98	15
2948	flete	1.00	3764.25	3764.25	
2949	GRAPAS STANDAR	1.00	22.00	22.00	
2949	MKARCADORES PRO AZUL	1.00	14.00	14.00	
2949	MARCADOR PRO ROJO	1.00	14.00	14.00	
2949	CAJA DE LAPIZ CRISTAL	1.00	57.00	57.00	
2949	FOLDER LEGAL	1.00	299.00	299.00	
2949	COPIAS DE FICHAS DE HISOPADO	300.00	1.50	450.00	
2949	COPIAS DE RECETAS	200.00	1.50	300.00	
2949	COPIAS DE SEGUIMIENTO	20.00	1.00	20.00	
2949	COPIAS DE RESULTADOS	100.00	1.50	150.00	
2949	COPIAS DE TRIAJE	100.00	1.00	100.00	
2949	COPIAS DE TRIAJE	100.00	1.00	100.00	
2957	CINTAS METRICAS 50MTS	4.00	370.00	1480.00	15
2971	combustible	18.66	70.31	1312.00	
2972	COMBUSTIBLE	23.10	47.62	1100.02	15
2983	COMBUSTIBLE	10.82	23.10	250.00	
2987	COMBUSTIBLE	12.99	23.10	300.00	
2995	COMBUSTIBLE	21.65	23.09	500.00	

3003	COMBUSTIBLE	94.32	18.66	1760.00	
3012	COMBUSTIBLE	64.31	18.66	1200.00	
3013	COMBUSTIBLE	58.95	18.66	1100.01	
3014	COMBUSTIBLE	4.33	23.10	100.02	15
3015	COMBUSTIBLE	6.49	23.11	150.00	


YARI VIANEY SEQUEIRA AVILA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS